
UCHWAŁA NR XLII/254/2013 

RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 9 stycznia 2013 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Rady Gminy Wińsko nr XL/247/2012 z dnia 14 grudnia 2012r. 

w sprawie stawek dotacji przedmiotowych do usług komunalnych na 2013 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym [Dz. 

U. nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zm.] oraz art.  15 ust.3 pkt1 i art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 

 

Rada Gminy Wińsko, uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. W Uchwale Rady Gminy Wińsko z dnia 14 grudnia 2012 roku w sprawie stawek dotacji 

przedmiotowych do usług komunalnych na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ustęp 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się stawki dotacji przedmiotowej w wysokości do:  

a) 1 m³ wywiezionych nieczystości stałych – 25,09 zł; (netto)  

b) 1 m³ wywiezionych nieczystości płynnych – 3,12 zł; (netto)  

c) 1 m³ dostarczonej wody – 0,30 zł; (netto)  

d) 1 m³ odprowadzonych ścieków – 6,09 zł; (netto)” 

2. uchyla się § 5. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku 

i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Wińsko.   

 


